
val min sek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 val min sek

1 1320 2 Aivaras Jefanovas 11 8 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 29 0 1260 1320 2 1

2 1423 26 Marijus Vasiliauskas 12 3 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 12 26 13 1393 1423 26 2

3 1580 3 Agnius Pilipavičius 11 57 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 12 21 50 1490 1580 3 3

4 1655 23 Danas Jazdauskas 11 54 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0,5 3 0 0 0,5 5,5 12 16 5 1325 1655 23 4

5 1657 10 Julius Stasinas 11 45 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0,5 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4,5 12 8 7 1387 1657 10 5

6 1755 5 Mindaugas Kirka 11 11 0 0,5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0,5 0 0 0 0 0 3 0 0 0 7 11 33 15 1335 1755 5 6
7 1948 20 Darius Keina 11 51 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 3 0 0 0,5 3 0 0,5 0 3 0 0 0 0 11 12 12 28 1288 1948 20 7

Starto 

numeris
Vieta

Bauda iš 

viso

K1MP - vienviečiai pripučiami kajakai (vyrai)
Bauda iš 

viso Vieta

Starto 

numeris

Laiko 

bauda

Starto laikas Finišo laikasBauda vartuose (taškais)

Vardas Pavardė

Iš viso 

vartuose

Pastabos:  vienos kartelės palietimas 
- 0,5 taško, abiejų kartelių - 1 taškas, 
vartų praleidimas  - 3 taškai.  Vienas 
baudos taškas  lygus  60 sekundžių 
baudos. 



val min sek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 val min sek

1 1603 11 Lina Stasinaitė 11 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 3 0 0,5 0 5 12 9 43 1303 1603 11 1

2 2388 1 Sondra Jonceva 11 42 0 0 0 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0,5 0 0,5 0 0 3 0 0 0 16 12 5 48 1428 2388 1 2

3 3465 4 Medeina Joncevaitė 11 33 0 0,5 3 3 0 0,5 3 3 3 3 3 0,5 0,5 3 0,5 0 3 0 3 0,5 3 36 11 54 45 1305 3465 4 3

Starto 

numeris
Vieta

Bauda iš 

viso

K1WP - vienviečiai pripučiami kajakai (moterys)
Starto 

numeris

Starto laikas Bauda vartuose (taškais) Finišo laikas Laiko 

bauda

Bauda iš 

viso VietaVardas Pavardė

Iš viso 

vartuose

Pastabos:  vienos kartelės palietimas 
- 0,5 taško, abiejų kartelių - 1 taškas, 
vartų praleidimas  - 3 taškai.  Vienas 
baudos taškas  lygus  60 sekundžių  

baudos. 



val min sek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 val min sek

1 1212 6 Viktoras Kiriejevas 12 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 26 12 1212 1212 6 1

2 1240 16 Mindaugas Simanavičius 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 11 21 10 1210 1240 16 2

3 1310 27 Matas Levitt-Petrovas 11 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 11 41 20 1280 1310 27 3

4 1350 9 Egidijus Sesartis 11 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 1 11 35 30 1290 1350 9 4

5 1476 15 Gintautas Blėda 11 29 30 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 11 52 36 1386 1476 15 5

6 1477 19 Dalius Tauraitis 11 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0 37 1297 1477 19 6

7 1511 21 Tomas Jasinevičius 11 36 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,5 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 4,5 11 56 41 1241 1511 21 7

8 1530 28 Linas Levitt-Petrovas 11 17 0 0,5 0 0 0 0 0 0 1 0,5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 5 11 37 30 1230 1530 28 8

9 1941 22 Valentin Menšikov 11 5 30 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 3 1 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 5,5 11 32 21 1611 1941 22 9

10 2460 25 Simonas Dailidė 11 26 0 0 0 0 3 0 0 3 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 0,5 21,5 11 45 30 1170 2460 25 10

11 2535 12 Darius Tomašauskas 11 3 30 0,5 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 3 0 0,5 3 0 3 0 3 0 22 11 23 45 1215 2535 12 11

12 2878 18 Andrej Lopatin 11 23 0 0 0 3 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 3 0 3 3 3 0 0 24 11 46 58 1438 2878 18 12

Vieta
Bauda iš 

viso

K1MK - vienviečiai kieto korpuso kajakai (vyrai)
Starto 

numeris

Starto laikas Bauda vartuose (taškais) Finišo laikas Laiko 

bauda

Bauda iš 

viso VietaVardas Pavardė

Iš viso 

vartuose

Starto 

numeris

Pastabos:  vienos kartelės palietimas - 0,5
taško, abiejų kartelių - 1 taškas, vartų 
praleidimas  - 3 taškai.  Vienas baudos 
taškas  lygus  60 sekundžių  baudos. 



val min sek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 val min sek

1 1266 14 Konstantinas Marcinkus/Asta Marcinkienė 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 1 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 2,5 12 30 36 1116 1266 14 1

2 1376 13 Haroldas Ramonakas/Mantas Blėda 12 9 0 0 1 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 3 12 28 56 1196 1376 13 2

3 1655 17 Mindaugas Simanavičius/Astijus Simanavičius 12 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 0 6 12 36 35 1295 1655 17 3

4 2068 7 Saulius Serapinas/Andrius Balčiūnas 12 19 30 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0,5 0,5 0,5 0,5 3 0 0,5 1,5 0 0,5 0,5 11 12 42 58 1408 2068 7 4

Vieta
Bauda iš 

viso

K2 - dvivietės kanojos (baidarės) 
Starto 

numeris

Starto laikas Bauda vartuose (taškais) Finišo laikas Laiko 

bauda

Bauda iš 

viso Vieta

Vardas Pavardė Iš viso 

vartuose

Starto 

numeris

Pastabos:  vienos kartelės palietimas - 0,5 taško, abiejų kartelių -
1 taškas, vartų praleidimas  - 3 taškai.  Vienas baudos taškas  
lygus  60 sekundžių baudos. 



val min sek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 val min sek

1 2253 24 Jonas Bagdonavičius/Petras Pivoriūnas 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,5 0,5 3 0,5 0,5 0 0,5 0,5 3 0 0 0 12 12 25 33 1533 2253 24 1

2 2610 8 Simonas Dailidė/Juozas Šerkšnas 12 41 0 0 0 0 0 0,5 0 3 0 0,5 0,5 0 3 0,5 3 0,5 0,5 0 0 1 0,5 13,5 13 11 0 1800 2610 8 2

Vieta
Bauda iš 

viso

2 - viečiai katamarai
Starto 

numeris

Starto laikas Bauda vartuose (taškais) Finišo laikas Laiko 

bauda

Bauda iš 

viso VietaVardas Pavardė

Iš viso 

vartuose

Starto 

numeris

Pastabos:  vienos kartelės palietimas - 0,5 taško, abiejų 
kartelių - 1 taškas, vartų praleidimas  - 3 taškai.  Vienas 
baudos taškas  lygus  60 sekundžių  baudos. 


